
č.j.: NPÚ-440/4290/2021 4008H11900010 Zn: Z

Dodatek č. 3
k Příkazní smlouvě evid. č. 4008H1190010

který uzavřely

na Straně jedné: Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333
Se sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha l - Malá Strana
zastoupený ředitelem Územní památkové Správy na Sychrově PhDr. Milošem Kadlecem
Zástupce pro věci technické:
bankovní Spojení: Česká národní banka, č.ú. 400004-60039011/0710
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, Územní památková Správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
- dále téžjen příkazce -

a
na Straně druhé: Ekologický rozvoj a výstavba s.r.0.

IČO: 275 04 514, DIČ: CZ27504514
Se sídlem nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř
Společnost Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, Oddíl C, vložka
28795
zastoupena
bankovní Spojení:
- dále též jen příkazník -

A.
Příkazce a příkazník uzavřeli dne 30.4.2019 Příkazní Smlouvu evid.č. 4008H1190010, č.j. NPÚ-
440/31798/2019 ohledně výkonu činností technického dozoru Stavebníka (TDS) vrámci realizace
projektu „Státní Zámek Zákupy - obnova jižního křídla hospodářského dvora“, když daná Smlouva
byla měněna dodatky č. 1 a č. 2 (dále téžjen „Příkazní Smlouva“).
Příkazní Smlouva nabyla účinnosti dne 7.5.2019; dodatek č. 1 nabyl účinnosti dne 16.12.2019; dodatek č.
2 nabyl účinnosti dne 28.7.2020.

B.
Příkazník oznámil příkazci, že rozšiřuje počet osob provádějících technický dozor Stavebníka o

a mění i ostatní osoby techniků, kteří budou provádět technický dozor stavebníka, o Ing.
. Příkazník doložil příkazci, že všichni tři technici Splňují kvalifikační

předpoklady dle článku IV. odst. 7. Příkazní Smlouvy (viz příloha č. l k tomuto dodatku č. 3).
Příkazní Smlouva byla uzavřena před zahájením provádění stavby „Státní zámek Zákupy - obnova jižního
křídla hospodářského dvora“ a Zadávací řízení na Zhotovitele Stavby bylo nutno ZOpakovat, neboť
v původním Zadávacím řízení nedošlo k výběru zhotovitele Stavby. Smlouva O dílo Se Zhotovitelem Stavby
byla uzavřena až dne 13.1.2021 a nabyla účinnosti dne 14.1.2021. Z toho důvodu Se Strany dohodly, že
příkazce bude příkazníkovi v době od podpisu příkazní Smlouvy do předání staveniště zhotoviteli hradit
úplatu pouze za období, kdy příkazník Skutečně vykonával činnost dle Příkazní Smlouvy.
Strany potvrzují, že příkazník vykonával činnost TDS dle Příkazní Smlouvy prozatím pouze v říjnu 2019
a v listopadu 2020. Za tyto měsíce náleží příkazníkovi odměna Ve výši 1/60 Ceny za provedení TDS, což
je částka 30 833,- Kč + DPH.
Z důvodů uvedených v tomto článku B. uzavírají Strany tento dodatek č. 3.

C.






